
Ergebnisliste G15

Anzahl der Nennungen:
Anzahl der gestarteten Fahrzeuge:
Anzahl der gewerteten Fahrzeuge:
Anzahl der nicht gewerteten Fahrzeuge:

1
1
1
0

LG 4-7
1. ADMV Rallyesprint Grünhein
Genehmigt vom ADMV unter: LF/31/04
Motorsportclub Grünhain e.V. im ADMV

Platz StNr GesamtZKName Lizenz Club Wohnort WP1 WP2 WP3 WP4

481 14:46:7*0Ihmels Roman
Müller Holger

TL
TL

Geyer
Geyer

3:09:5 4:07:8 3:22:6 4:06:8
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*Die mit Sternchen gekennzeichenten Zeiten wurden nach 

Artikel 19.16 durch die Sportkommissare zugeordnet.


